
UCHWAŁA NR XVIII/120/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych 

prowadzonych na terenie powiatu sokólskiego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 
r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 
622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. 
poz. 941 i poz. 979) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/82/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 9 marca 2012 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych prowadzonych na terenie 
powiatu sokólskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 915) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) placówce – rozumie się przez to placówki niepubliczne, o których mowa w 
art. 2 pkt 5 i 7 ustawy, wpisane do ewidencji, o której mowa w pkt 2;”;

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja dla szkoły nie wymienionej w ust.1, przysługuje na każdego ucznia 
uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym 
miesiącu, w wysokości 50% ustalonych w budżecie Powiatu Sokólskiego wydatków 
bieżących ponoszonych w szkołach publicznych Powiatu Sokólskiego tego samego typu 
i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia.”;

3) w § 6: 

a) po ust.1 dodaje się ust.1a w brzmieniu: 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 6844A80C-738F-4783-9972-610E03396831. Podpisany



„1a. W przypadku szkoły, o której mowa w § 4 ust. 2, organ prowadzący szkołę 
zobowiązany jest do złożenia, w terminie określonym w ust.1, miesięcznej informacji 
o faktycznej liczbie uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w danym miesiącu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2a do 
uchwały.”,

b) w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy w brzmieniu: 

„z zastrzeżeniem ust.2a.”,

c) po ust.2 dodaje się ust.2a w brzmieniu: 

„2a. W przypadku przekazania w danym miesiącu dotacji naliczonej na uczniów, którzy 
nie spełnili warunku uczestnictwa w zajęciach, o którym mowa w §4 ust.2, dotacja 
w kolejnym miesiącu podlega odpowiedniemu zmniejszeniu.”;

4) dodaje się załącznik nr 2a do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 2 – 4, które wchodzą w życie 
z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec

Id: 6844A80C-738F-4783-9972-610E03396831. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/120/2012 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 19 października 2012 r. 

Załącznik nr 2a 

Starostwo Powiatowe 

w Sokółce 

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów uczestniczących 
w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM SZKOŁĘ LUB PLACÓWKĘ 

 
Nazwa 
Siedziba lub adres 

DANE O SZKOLE LUB PLACÓWCE 

 
Nazwa 
Adres 

OSOBA REPREZENTUJĄCA SZKOŁĘ LUB PLACÓWKĘ 

 
Nazwisko i imię 
Pełniona funkcja 

Na podstawie niżej wymienionej dokumentacji (wymienić jakiej): 

1) …………………………………………………………………………………………..…. 

2) ………………………………………………………………………………………..……. 

3) …………………………………………………………………………………………..…. 

informuję, że liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w miesiącu ……………………………………….… roku ………..…………… 
wynosiła ……………………………………………. 

……..……….……………………… 
Podpis i pieczęć osoby reprezentującej szkołę lub placówkę

Miejscowość, data …………………………….…. . 

Id: 6844A80C-738F-4783-9972-610E03396831. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




